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Premier liga (povjerenik Adam ŢIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Autoklub Siget - HD     (termin nije odreĎen) 
Vrapče 1978.  -  HAŠK 1903.     (Vrapče, 21. 10. 2020. u 16:00 h) 
5. kolo: 
Jarun  -  Sesvetski Kraljevec 1     (Jarun, 15. 10. 2020. u 16:00 h) 
24. kolo: 
Jarun  -  Trešnjevka      (Jarun, 27. 10. 2020. u 16:00 h) 
Autoklub Siget - HD  -  Sesvete Stje Ma Promet (Kajzerica, 26. 10. 2020. u 20:15 h) 
 
U prošlom tjednu su odigrana dva kola, 6. i 24. U 6. kolu su sve utakmice su odigrane, dok su u 
24. kolu, koje je igralo u ĉetvrtak, odgoĊene dvije utakmice za koje su zakazani termini kako je 
gore navedeno. U do sada odigranim kolima odgoĊeno je pet utakmica koje se trebaju igrati u 
ovome dijelu prvenstva, bez prenošenja na proljeće sljedeće godine. S obzirom da Autoklub 
Siget-H.D. ima dvije odgoĊene utakmice od kojih se jedna igra 26. 10., drugu s Rudeš C.I.O.S. 
treba odigrati 15. 10. ili 22. 10. U zadnjem osvrtu sam naveo da se obvezno trebaju dogovoriti 
voditelji za jedan od ova dva termina i javiti. Ukoliko mi ne jave do utorka 13. 10., tada ću im 
odrediti termin igranja koji će morati poštovati. Prije odluke o igranju ću se konzultirati s oba 
voditelja i dati termin igranja. U ova dva odigrana kola 100% uspjeh su imali Rudeš C.I.O.S., 
Špansko Mar-bau, Lokomotiva-Senjak hoteli i Vrapĉe 1978. dok su poloviĉan postigli HAŠK 
1903. i Gajnice. U 6. kolu svakako je iznenaĊenje neriješen rezultat Trešnjevke kod Sesveta 
Stje Ma Prometa gdje su gosti izjednaĉili u posljednjoj minuti i odnijeli vaţan bod s ove 
utakmice. Uvjerljivu pobjedu u gostima je postigla momĉad Špansko Mark-bau kod već 
godinama jedne od najboljih ekipa u premier ligi, Autoklub Siget-H.D. nakon koje su domaćini 
gostima sportski ĉestitali na igri i pobjedi. Dobru utakmicu smo vidjeli izmeĊu Jaruna i HAŠK 
1903. i tijesnu pobjedu gostiju, gdje je nakon poĉetnog vodstva Jaruna, HAŠK 1903. izjednaĉio i 
poveo, ali samo dok domaćini nisu krenuli sa centra i iz prvog udarca na vrata kod poĉetnog 
udarca, sa centra igrališta izjednaĉili. Tom prilikom kod intervencije da spasi svoju mreţu vratar 
gostiju se ozlijedio pavši na svoju lijevu ruku, te je odmah napustio teren. Ţelimo kolegi vrataru 
HAŠK 1903. brz oporavak i povratak na teren. Do kraja utakmice gosti su par minuta prije kraja 
dali pobjedonosni pogodak i odnijeli vrijednu pobjedu. Na utakmici 24. kola izgleda da je bilo 
problema oko terena igranja utakmice Gajnice i Rudeš C.I.O.S. jer su domaćini htjeli da se igra 
na igralištu s umjetnom travom iza glavnoga igrališta, na što gosti nisu pristali, a razlog je da to 
igralište ne zadovoljava dimenzije po Propozicijama natjecanja. Već sam naveo u jednom od 
prošlih glasnika da je najmanja dimenzija igrališta 90 x 45 m i ukoliko igralište nema te najmanje 
dimenzije svaki protivnik ima pravo odbiti igrati na takvom manjih dimenzija terenu. Prema 
saznanju navedeno igralište NK Gajnice ne zadovoljava te propisane dimenzije jer je po duljini 
manje od 90 m. Na kraju, utakmica je ipak odigrana na glavnom, travnatom terenu, gdje su 
gosti postigli uvjerljivu pobjedu. U sljedećem 7. kolu zbog tri javne opomene igraĉ Lokomotive-
Senjak hoteli, Marko ŠENIĈNJAK (1087446) je suspendiran i nema pravo nastupa na sljedećoj 
utakmici. Po dvije javne opomene imaju igraĉ Špansko Mark-bau, Marko IVEKOVIĆ (1088076) i 
Sesveta Stje Ma Promet, Franjo SUŠIĆ (1087034). Sljedeća javna opomena, za oba igraĉa, je 
suspendirajuća za utakmicu koja slijedi poslije te treće opomene. U vezi plaćanja ĉlanarine, 
traţio sam u glasniku i preko grupe na WhatsAppu da se ista uplati i da ne bude suspenzija. U 
ovome glasniku su ĉetiri ekipe koje nisu u potpunosti uplatile ĉlanarinu pod suspenzijom 
nastupa. Uplatom ĉlanarine, prije utakmice sljedećeg 7. kola, prestaje suspenzija, te će 
navedene ekipe moći igrati bez daljnjih sankcija. Ukoliko ne uplate, a odigraju pod suspenzijom 
bit će pokrenute sankcije kako protiv njih tako i protiv kluba koji bude igrao sa suspendiranim 
klubom. Da bi izbjegli eventualne daljnje sankcije, svakako uplatite ĉlanarinu, a dokaz o uplati 
pošaljite meni i obavezno predoĉite delegatu utakmice. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
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2. kolo: 
Trnje  -  Remetinec        (termin nije odreĎen) 
5. kolo: 
Kustošija  -  Trnje         (termin nije odreĎen) 
23. kolo: 
Kustošija  -  Remetinec        (termin nije odreĎen) 
6. kolo: 
Brezovica  -  Kustošija     (Brezovica, 15. 10. 2020. u 16:00 h) 
24. kolo: 
Rudeš  -  Hrvatski Leskovac    (Rudeš, 15. 10. 2020. u 16:15 h) 
Brezovica  -  Trnje         (termin nije odreĎen) 

 
U proteklom tjednu odigrana su dva kola, 6. i 24. i umjesto da u mom (i vašem) "fokusu" budu 
nogometne teme: rezultati utakmica, dogaĊanja na njima, preokreti, stanje na ljestvici i sliĉno, ja 
moram, naţalost, pisati o odgoĊenim utakmicama, neplaćenim ĉlanarinama i suspenzijama. 
Svake godine isto, već mi je "muka"! Jer ove teme "bezbroj" smo puta "proţvakali" u proteklih 
nekoliko godina, pa sam mislio da smo "izvukli pouke", ali oĉito je da neki nisu, jer pojedini 
voditelji jednostavno ne rade svoj posao (kako treba). Mi sada, pred kraj jesenskog dijela 
prvenstva, imamo šest zaostalih utakmica i od toga samo jednu sa dogovorenim terminom. A 
toliko puta sam vam ukazivao na ovaj problem i apelirao da dogovarate utakmice. Kao da se 
pojedinim klubovima više ne igra, htjeli bi da sutra završi prvenstvo; blago reĉeno, 
neodgovorno! Ako imate problema s igralištem, traţite alternativno, dogovorite s protivnikom da 
svoju domaćinsku utakmicu odigrate na njihovom igralištu, uĉinite "nešto"; sve odgoĊene 
utakmice moraju se odigrati u ovom dijelu prvenstva. A za ĉlanarinu sam vas takoĊer 
upozoravao; jednostavno, ona se mora platiti, a rok je odavno prošao. U protivnom, slijedi 
suspenzija! 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Povjerenici Dinamo (Markuševec, 15. 10. 2020. u 15:30 h) 
 
Poĉelo je s odgodama utakmica zbog lošeg vremena, uzrok ĉega su natopljena igrališta pa su 
uvjeti za odigravanje nemogući na što ne moţemo utjecati. Molim vas da prije nego mi uputite 
Zahtjev za odgodu utakmice, zajedno s voditeljem suparniĉke momĉadi dogovorite rezervni 
termin odigravanja iste. Kako vrijeme odmiĉe, a na kraju i jesen je pa bi moglo biti još odgoda, 
ako nas vrijeme ne posluţi. Iako ovo kolo nije kompletirano, što se tiĉe strijelaca, isti su bili 
raspoloţeni, a naroĉito na utakmicama Tora - Prigorje (Ţerjavinec) i Sava 2011. - Devetka 
Genius. Osvrnuo bih se na upozorenja od strane sudaca, da pojedini klubovi švercaju igraĉe, na 
što bih vas upozorio, da osim što zbog istog moţete snositi posljedice po Disciplinskom 
pravilniku veterana ZNS, isto tako još više po Kaznenom zakonu. Napominjem da su zbog 
nareĉenog neki već sankcionirani od strane organa pravosuĊa, a mislim da nikome ne treba da 
se povlaĉi po sudovima. Što se tiĉe ĉlanarine, vrijedi za one koji to nisu uĉinili i za one koji su 
uplatili dio od punog iznosa, osim za novake u ligi, koji plaćaju manji iznos, slijedeće 7. kolo 
slijede suspenzije. Ukoliko je netko već izvršio uplatu, dokaz o istoj predoĉiti sucu prije poĉetka 
utakmice. Zamolio bih voditelje da mi obavezno šalju oba dokumenta (Zapisnik o utakmici i 
Izvještaj o utakmici), bez obzira je li bilo opomena i iskljuĉenja. Ovo upozoravam, da se ne 
dogodi da s jedne utakmice, na kojoj je jedan od igraĉa bio iskljuĉen (crveni karton), a da ja 
zbog toga što nisam dobio Izvještaj o utakmici (uz Zapisnik o utakmici), nisam mogao ništa 
poduzeti protiv istog. Ako je igraĉ zasluţio ţuti ili crveni karton neka tako odgovara za svoje 
postupke, a ne da jedni odgovaraju, a drugi zbog neĉijeg propusta ne i da nakon toga kruţe 
razno - razne priĉe. 
 
 



2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Jarun Stari  -  Lučko        (termin nije odreĎen) 
Optimist  -  Končar        (termin nije odreĎen) 
24. kolo: 
Zelengaj 1948.  -  Optimist     (Hrelić, 16. 10. 2020. u 17:00 h) 
Končar  -  Podsused        (termin nije odreĎen) 
Lučko  -  Silvija stil      (Lučko, 22. 10. 2020. u 20:15 h) 
Neregistrirana utakmica: 
6. kolo: 
Silvija stil  -  Podsused (Ţalba Silvija stil na igranje neregistriranog igrača za Podsused; postupak u tijeku) 
 
Ovaj je tjedan opet odigrano duplo kolo i opet imamo iznenaĊenja i noviteta. Mešićevi Gremlini, 
s novih 6 bodova, uĉvrstili su prvu poziciju. Prvo su u ponedjeljak protutnjali Savicom k'o 
tramvaj prek konzerve, da bi u derbiju kola, u ĉetvrtak, na krilima Mesuda DIZDAREVIĆA, 
Mesija iz Horvata, i Zdravka KANCELJAKA, natamburali i Nurovce. Preĉkanci su ovaj tjedan 
upali u crnu rupu. U ĉetvrtak su jedva, u zadnjim trenucima, išĉupali bod protiv goropadnih 
Taxista u Ĉehima, da bi ih "doma" na Pongraĉevom 5x za uši navukli i Optimisti. Posebno 
raspoloţen za šamaranje bio je trostruki strijelac Tomislav GULAN, a ako se radi o bivšem 
igraĉu Ivanje Reke i Rudeš CIOS-a, onda nam je Đuro samo probleme "navukel" u ligu. Naime, 
Tomek je poznat po tome da kad ne kuka i plaĉe, onda lupa i tuĉe. U ponedjeljak nam se opet 
dogodio jedan nestašluk. Utakmica izmeĊu Silvije stila i Podsuseda završila je neodluĉeno, 2 - 
2, ali su gosti poslije iste uhvaćeni "s prstima u pekmezu". Naime, kako su i sami priznali, igrali 
su s igraĉem, ĉija je registracija, prema njihovim rijeĉima, još u postupku, ali još nije registriran. 
Moţda bi im to i prošlo ispod radara da utakmicom nije arbitrirao poznati "lovac na švercere", 
Ivan JOVIĆ, a na drugoj strani nisu stajali Jugovi Fiškali. Kombinacije Jović - Fiškali ne bi se 
posramio ni Simon WIESENTHAL, štoviše. Ovako, epilog je predvidljiv. A sad nešto sasvim 
drugaĉije. Moram Vas upoznati s pozitivnim i negativnim novostima. Negativne novosti: Zbog 

neplaćanja ĉlanarine za 2020. godinu moram, do podmirenja iste, suspendirati sve klubove, 
osim Optimista i Horvata. Pozitivne novosti: Kako o suspenziji morate biti obaviješteni 

najmanje 48 sati prije odigravanja sljedeće utakmice, a pretpostavljam kako ćete glasnik dobiti 
tek u nedjelju naveĉer, 7. kolo ćete moći odigrati prema rasporedu, dok je posljednje, 8. kolo, u 
sluĉaju neuplate upitno. 
OdgoĎene utakmice: 

23. kolo: Optimist – Konĉar 
23. kolo: Jarun stari – Luĉko 
24. kolo:  Konĉar – Podsused 
24. kolo: Zelengaj - Optimist (petak, 16.10.2020., 17:00, Hrelić) 
24. kolo: Luĉko - Silvija stil (ĉetvrtak, 22.10.2020., 20:15, Luĉko) 
Pozdrav i hvala! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Ţeljko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Maksimir  -  Sesvetski Kraljevec 2      (termin nije odreĎen) 

 
U šestom kolu nešto manje postignutih pogodaka (18) s tim da su dvije utakmice odigrane bez 
pogodaka. Ravnice i dalje ne zaustavljivo marširaju prema statusu jesenskog prvaka jer za 
sada su sto postotni, u ovom kolu su pobijedili Naftaš Ivanić. Maksimir je izgubio na svom 
terenu od novog ligaša (Dubec Trnovĉica) koji se s ta tri boda malo pomaknuo prema vrhu 
ljestvice, dok je isto tako i Usora malo napredovala na ljestvici pobijedivši INAS visokim 
rezultatom. Dobrodol je u ovom kolu došao do prvog boda, tako da sada nemamo momĉad bez 
bodova. Studentski Grad Zagići i Ĉulinec odigrali su utakmicu bez pogodaka, što su isto uĉinili i 



Concordija i Trocal. Kako je bilo dogovoreno da se ĉlanarina plati do šestog kola (30. rujna) i 
budući da je šesto kolo odigrano, sljedeće će kolo (sedmo) moći igrati samo oni koji su platili 
ĉlanarinu ili će je platiti do poĉetka tog kola. Znaĉi, sve momĉadi koje nisu uplatile ĉlanarinu ili 
one koje su uplatili djelomiĉan iznos bit će prijavljene disciplinskom sucu, a samim tim i 
suspendirane. Prestanak suspenzije prestaje u trenutku uplate ĉlanarine za 2020. godinu. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Uljanik  -  Ivanjska Šimići       (termin nije odreĎen) 
7. kolo: 
Mladost Buzin - Malešnica  -  Hrašće    (Buzin, 26. 10. 2020. u 16:00 h) 
Registrirana utakmica: 
5. kolo: 
Mladost Buzin - Malešnica  -  KKK Zagreb 3 - 0 (Prekid utakmice u 31. minuti zbog 
zbog verbalnog napada gostujućih igrača na suca utakmice; Pravilnik o nogometnim 
natjecanjima, članak 58) 
 
Široki Brijeg, je bio preširok za Šimiće, koji su u oslabljenom broju odigrali još jednu utakmicu. 
Svaka vam ĉast, ali morate se ekipirati i organizirati, jer ovako nećete dugo izdrţati, bojim se. S 
dva pogotka Jure ĈERKEZA, te Gordana GALIĆA i Iva ALPEZE, osigurali su si bodove. Stari 
Prijatelji, kao domaćini u Brezju, poraţeni su s 1:2, od goropadnog Stupnika. Moram priznati da 
mi nije jasno zašto se utakmica odgodila u Svetoj Klari, od strane vlasnika igrališta, jer od 10:00 
sati u ponedjeljak nije padala kiša, što više bilo je sunĉano i vrlo toplo. Danas na pametnim 
telefonima je vrlo, vrlo toĉna prognoza na aplikaciji, te ju je potrebno samo pratiti, planirati, te 
odgaĊati utakmice. Naravno da Ţeljko PLAVAC tu nije mogao utjecati, ali se bojim da ne 
promjeni poradi toga teren za igranje domaćih utakmice, jer neizvjesnost "ubija", kako sam 
kaţe. No, kada se naĊu dva kvalitetna voditelja, onda se pronaĊe i igralište za igru, tako da 
utakmica nije odgoĊena. Bravo za Plavog i Ţaca. U takvim okolnostima, na umjetnoj travi, bolje 
su se snašli gosti iz Stupnika, te pogotkom Matije KOVAĈIĆA, prvi je zabio Pero RADOVIĆ, pri 
samom kraju osigurali vodeću poziciju na ljestvici, trenutno. Iako je Mario GOTOVAC ponovno 
zabio, ali je jedan pogodak bio premalo za osvajanje bodeka. Obeţani su grdi igraĉi, znaju 
igrati, ĉak i na umjetnoj travi, što su pokazali u Španskom, uz Vladimira KUZMANOVIĆA, 
strijelac je ponovno bio i donio pobjedu Tomek (Tomislav PRŠIR) i Blinka (Vlado KALAJ) ga 
mora paziti i maziti jer, iako se je pojaĉao, Tomek je Tomek. Hrašće oĉito nije imalo većih 
problema, bar prema rezultatu s hendikepiranim Uljanikom, ĉiji su se deĉki hrabro drţali i koliko 
sam vidio ţele igrati i nadigravati se, a to je i cilj. Ne znam kaj je Franjo BRIŠEVAC napravio, ali 
Pajdaši su postali goropadni pajdaši, jer zabiti peticu Dragonošcu, nije baš kaj god. U svakom 
sluĉaju ĉestitke Pajdašima, jer godinama nisu uspjeli nikoga pobijediti, ali su prisutni bili. Bravo. 
E, deĉki iz Buzin - Malešnica su u krivo vrijeme došli u Botinec. Vidim da je na vratima bio Boţo 
(Boţidar OKUN), a i solidna momĉad predvoĊena Duškom (Dušan VESELINOVIĆ), uredno je 
uzela bodove. Kaţu da se i Vimpi (Marijan PFEIFER) pojavio, da je bio sin vjetra, ali je samo 
jednom poentirao, kaţu malo za ono što je prezentirao. Dobro je rekao Plavi, liga nam je 
ujednaĉena i moţe svatko svakoga dobiti i izgubiti. Molim voditelje da podmire, koji nisu, svoje 
financijske obveze prema Savezu, da ne bi bilo nismo znali, molim Vas lijepo. 
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Dugovanja 
 

Klubovi duţnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Trocal 2. liga skupina B 2019/2020 500,00 

Kašina 1. liga skupina B 2020/2021 500,00 

KKK Zagreb 2. liga skupina C 2020/2021 500,00 

 
 
 

Igrači duţnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Mladost (DD) Josip MACEKOVIĆ 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

Nur Tarik PLIĈANIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Usora Franjo MARTINOVIĆ 2. liga skupina B 2019/2020 100,00 

Podsused Ivan FILIPOVIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 150,00 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANĈIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Dinamo Turić Đuro TOPIĆ 1. liga skupina A 2020/2021 150,00 

Ivanja Reka Posavina Josip STANKOVIĆ 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVIĆ 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Kašina Vatroslav LONĈAR 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

Obreţ Davor HROŠĆ 2. liga skupina C 2020/2021 200,00 

Sesvetski Kraljevec 1 Anto VIDOVIĆ Premier liga 2020/2021 200,00 

Špansko-Mark-bau Boris STRIĈEVIĆ Premier liga 2020/2021 200,00 

Cro Docs Anto BARIŠIĆ Premier liga 2020/2021 200,00 

 



Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS 
 
 

7. listopada 2020. godine 
 

1) Igraĉ VNK Optimist (Zagreb), Goran MAURAC (Š.I. 1084520), iskljuĉen na 
utakmici VNK Prečko stari (Zagreb) - VNK Optimist (Zagreb), (igralište NK Šparta i NK Sloga, 

Zagreb, Pongraĉevo, 2. liga skupina A, 6. kolo, 5. listopada 2020. godine), radi dobivene druge 
javne opomene u 63. minuti utakmice, kaţnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici i 
novĉanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
ĉlanak 20, stavak 1). 

Suspenzija teĉe od 6. listopada 2020. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Ţalba 
na odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

2) VNK KKK Zagreb (Zagreb) se kaţnjava novĉanom kaznom u iznosu od 500,00 kn 
(petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, ĉlanak 68) jer su igraĉi VNK KKK Zagreb 
(Zagreb) na utakmici VNK Mladost Buzin - Malešnica (Zagreb) - VNK KKK Zagreb (Zagreb), 

(igralište NK Mladost Buzin, Zagreb, Buzin, 2. liga skupina C, 5. kolo, 28. rujna 2020. godine), 
odgovorni za prekid utakmice u 31. minuti, radi verbalnog napada na suca utakmice. 

Suspenzija teĉe od 29. rujna 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Ţalba na odluku 
upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

9. listopada 2020. godine 
 

3) Igraĉ VNK Cro Docs (Zagreb), Anto BARIŠIĆ (Š.I. 1085739), iskljuĉen na utakmici 
VNK Trnava - As caffe (Zagreb) - VNK Cro Docs (Zagreb), (igralište NK Ĉulinec, Zagreb, 
Ĉulinec, Premier liga, 24. kolo, 8. listopada 2020. godine), radi povlaĉenja suparniĉkog igraĉa u 
izglednoj prilici za postizanje pogotka u 28. minuti utakmice, kaţnjava se novĉanom kaznom u 
iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, ĉlanak 20, stavak 1). 

Suspenzija teĉe od 9. listopada 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Ţalba na odluku 
upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

4) Igraĉ VNK Sesvetski Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec), Anto VIDOVIĆ (Š.I. 
1087054), iskljuĉen na utakmici VNK Sesvetski Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec) - VNK 
Špansko-Mark-bau (Zagreb), (igralište NK Sesvetski Kraljevec, Zagreb, Sesvetski Kraljevec, 

Premier liga, 24. kolo, 8. listopada 2020. godine), radi dobivene druge javne opomene u 26. 
minuti utakmice, kaţnjava se novĉanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, ĉlanak 20, stavak 1). 

Suspenzija teĉe od 9. listopada 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Ţalba na odluku 
upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

5) Igraĉ VNK Špansko-Mark-bau (Zagreb), Boris STRIĈEVIĆ (Š.I. 1087531), 
iskljuĉen na utakmici VNK Sesvetski Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec) - VNK Špansko-
Mark-bau (Zagreb), (igralište NK Sesvetski Kraljevec, Zagreb, Sesvetski Kraljevec, Premier 
liga, 24. kolo, 8. listopada 2020. godine), radi povlaĉenja suparniĉkog igraĉa u izglednoj prilici 
za postizanje pogotka u 12. minuti utakmice, kaţnjava se novĉanom kaznom u iznosu od 



200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, ĉlanak 20, stavak 1). 
Suspenzija teĉe od 9. listopada 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Ţalba na odluku 

upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

6) Igraĉ VNK Špansko-Mark-bau (Zagreb), Boris STRIĈEVIĆ (Š.I. 1087531), 
iskljuĉen na utakmici VNK Sesvetski Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec) - VNK Špansko-
Mark-bau (Zagreb), (igralište NK Sesvetski Kraljevec, Zagreb, Sesvetski Kraljevec, Premier 

liga, 24. kolo, 8. listopada 2020. godine), radi povlaĉenja suparniĉkog igraĉa u izglednoj prilici 
za postizanje pogotka u 12. minuti utakmice, kaţnjava se novĉanom kaznom u iznosu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, ĉlanak 20, stavak 1). 

Suspenzija teĉe od 9. listopada 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Ţalba na odluku 
upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

7) Igraĉ VNK Obreţ (Odranski Obreţ), Davor HROŠĆ (Š.I. 1085675), iskljuĉen na 
utakmici VNK KKK Zagreb (Zagreb) - VNK Obreţ (Odranski Obreţ), (igralište NK Španssko, 

Zagreb, Špansko, 2. liga skupina C, 6. kolo, 6. listopada 2020. godine), radi prekršaja i 
sprjeĉavanja suparniĉkog igraĉa u izglednoj prilici za postizanje pogotka u 46. minuti utakmice, 
kaţnjava se novĉanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, ĉlanak 20, stavak 1). 

Suspenzija teĉe od 7. listopada 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Ţalba na odluku 
upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com


Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS 
 

9. listopada 2020. godine 
 

Suspenzije klubova 
 
 

Premier liga 
 

1) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Adama ŢIVIĆA, suspendira se VNK 
Trnava - As caffe (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.000 kn 
(tisuću kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

2) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Adama ŢIVIĆA, suspendira se VNK 
Sesvetski Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u 
iznosu od 1.000 kn (tisuću kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

3) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Adama ŢIVIĆA, suspendira se VNK 
Dubrava Tim Kabel (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn 
(dvije tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

4) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Adama ŢIVIĆA, suspendira se VNK 
Jarun (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće i 
petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 



1. liga skupina A 
 

5) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK Blato (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

6) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK Brezovica (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 

tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

7) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK Dinamo Turić (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn 
(dvije tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

8) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK Hrvatski Leskovac (Hrvatski Leskovac), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u 
iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 
2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

9) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK Remetinec (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 

tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 



odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

10) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK Rudeš (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 

tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

11) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK Sava (Zagreb, Gredice), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn 
(dvije tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

12) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK Trnje (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 

tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

13) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK Čehi (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.250 kn (tisuću 
dvjesto pedeset kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

14) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK Zanatlija (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.250 kn (tisuću 

dvjesto pedeset kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 



odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

15) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK Kustošija (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.000 kn (tisuću 

kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

16) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Krešimira LOVREKOVIĆA, suspendira se 
VNK ZapruĎe (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 500 kn (petsto 
kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

1. liga skupina B 
 

17) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Luke LUKIĆA, suspendira se VNK Ivanja 
Reka Posavina (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

18) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Luke LUKIĆA, suspendira se VNK 
Kašina (Kašina), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće i 

petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

19) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Luke LUKIĆA, suspendira se VNK Tora 
(Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće i petsto 
kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 



tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

20) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Luke LUKIĆA, suspendira se VNK 
Devetka Genius (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.250 kn 
(tisuću dvjesto pedeset kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 1.250 kn (tisuću 
dvjesto pedeset kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

21) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Luke LUKIĆA, suspendira se VNK Sava 
2011. (Sesvete), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.250 kn (tisuću dvjesto 

pedeset kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 1.250 kn (tisuću 
dvjesto pedeset kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

22) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Luke LUKIĆA, suspendira se VNK 
Radnik Sesvete (Sesvete), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.000 kn 
(tisuću kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

2. liga skupina A 
 

23) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Milana NESVANULICE, suspendira se 
VNK Elektra (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

24) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Milana NESVANULICE, suspendira se 
VNK Jarun Stari (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn 



(dvije tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

25) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Milana NESVANULICE, suspendira se 
VNK Končar (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 

tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

26) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Milana NESVANULICE, suspendira se 
VNK Lučko (Lučko), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

27) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Milana NESVANULICE, suspendira se 
VNK Radio Taxi Zagreb (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 
kn (dvije tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

28) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Milana NESVANULICE, suspendira se 
VNK Zelengaj 1948. (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn 
(dvije tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

29) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Milana NESVANULICE, suspendira se 
VNK ZET (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće 



i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

30) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Milana NESVANULICE, suspendira se 
VNK Prečko stari (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn 

(dvije tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

31) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Milana NESVANULICE, suspendira se 
VNK Nur (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.500 kn (tisuću 
petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

32) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Milana NESVANULICE, suspendira se 
VNK Silvija stil (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.000 kn 

(tisuću kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

2. liga skupina B 
 

33) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Ţeljka JUNKOVIĆA, suspendira se VNK 
Studentski grad Zagići (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 
kn (dvije tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 



 
34) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Ţeljka JUNKOVIĆA, suspendira se VNK 

Ravnice (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće i 

petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

35) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Ţeljka JUNKOVIĆA, suspendira se VNK 
Maksimir (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće 
i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

36) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Ţeljka JUNKOVIĆA, suspendira se VNK 
INAS (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće i 

petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

37) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Ţeljka JUNKOVIĆA, suspendira se VNK 
Concordia (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

38) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Ţeljka JUNKOVIĆA, suspendira se VNK 
Trocal (Sesvete), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće i 

petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 



 
39) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Ţeljka JUNKOVIĆA, suspendira se VNK 

Dobrodol (Sesvete), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 

tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

40) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Ţeljka JUNKOVIĆA, suspendira se VNK 
Usora (Sesvete), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće i 
petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

41) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Ţeljka JUNKOVIĆA, suspendira se VNK 
Sesvetski Kraljevec 2 (Sesvetski Kraljevec), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u 
iznosu od 1.000 kn (tisuću kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

42) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Ţeljka JUNKOVIĆA, suspendira se VNK 
Naftaš Ivanić (Ivanić Grad), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.250 kn 
(tisuću dvjesto pedeset kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

2. liga skupina C 
 

43) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Đure DRAGIĆA, suspendira se VNK 
Ivanjska Šimići (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 



Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

44) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Đure DRAGIĆA, suspendira se VNK 
Pajdaši (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće i 
petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

45) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Đure DRAGIĆA, suspendira se VNK 
Uljanik (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće i 

petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

46) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Đure DRAGIĆA, suspendira se VNK 
Stupnik (Stupnik), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 2.500 kn (dvije tisuće i 
petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

47) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Đure DRAGIĆA, suspendira se VNK 
Mladost (Donji Dragonoţec), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.500 kn 

(tisuću petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 
Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 

2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

48) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Đure DRAGIĆA, suspendira se VNK 
KKK Zagreb (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 1.000 kn (tisuću 
kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 2.500 kn (dvije 
tisuće i petsto kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 



Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

49) Na zahtjev Povjerenika lige, gospodina Đure DRAGIĆA, suspendira se VNK 
Mladost Buzin – Malešnica (Zagreb), jer nije uplatio ĉlanarinu za 2020. godinu u iznosu od 
1.250 kn (tisuću dvjesto pedeset kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS od 11. kolovoza 2020. godine (objavljene u Glasnik 9 - 
2020) od 31. kolovoza 2020. godine, ĉlanarina kluba za 2020. godinu iznosi 1.250 kn (tisuću 
dvjesto pedeset kuna), a krajnji rok za plaćanje cjelokupnog iznosa ĉlanarine je 30. rujan 2020. 
godine. 

Suspenzija teĉe od 12. listopada 2020. godine i prestaje uplatom ĉlanarine. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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